

STEROBO CONCEPTS ApS

Lumbyvej 11 C, 2. tv.
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2019

Tom Sterobo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEROBO CONCEPTS ApS
Lumbyvej 11 C, 2. tv.
5000 Odense C

Telefonnummer: 20151812

CVR-nr: 27127800

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 915 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 1.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		915.382	2.207.966
Personaleomkostninger	1	-444.415	-395.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.832	-4.832
Resultat af ordinær primær drift		466.135	1.807.161
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.838	-4.224
Ordinært resultat før skat		462.297	1.802.937
Skat af årets resultat	2	-119.699	-405.969
Årets resultat		342.598	1.396.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		343.000	1.398.000
Overført resultat		-402	-1.032
I alt		342.598	1.396.968

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.831	9.663
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.831	9.663
Anlægsaktiver i alt		4.831	9.663
Fremstillede varer og handelsvarer		47.244	0
Varebeholdninger i alt		47.244	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.513	556.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.573	101.682
Udskudte skatteaktiver		731	266
Tilgodehavende skat		0	143.765
Andre tilgodehavender		5.075	4.075
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		261.892	806.091
Likvide beholdninger		405.033	1.273.560
Omsætningsaktiver i alt		714.169	2.079.651
Aktiver i alt		719.000	2.089.314

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		55	457
Forslag til udbytte		343.000	1.398.000
Egenkapital i alt		468.055	1.523.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.714	52.150
Skyldig selskabsskat		33.430	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.801	513.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.945	565.857
Gældsforpligtelser i alt		250.945	565.857
Passiver i alt		719.000	2.089.314

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	457	1.398.000	1.523.457
Betalt udbytte	0	0	-1.398.000	-1.398.000
Årets resultat	0	-402	343.000	342.598
Egenkapital, ultimo	125.000	55	343.000	468.055

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	355.271	327.132
Pensionsbidrag	85.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.144	8.841
Personaleomkostninger i alt	444.415	395.973

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	120.164	460.235
Ændring af udskudt skat	-465	-266
Skat af årets resultat i alt	119.699	405.969

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.327
Kostpris ultimo	19.327
Afskrivninger primo	-9.664
Årets afskrivninger	-4.832
Afskrivninger ultimo	-14.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.831

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sterobo Concepts ApS indgår i en dansk sambeskatning med Sterobo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Sterobo Holding ApS CVR-nr. 27 12 76 30. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sterobo Concepts ApS har eventualforpligtelser på 76 t.kr. pr. 31. december 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1